
Kupní smlouva  
uzavřená mezi 

 

 

CBS – Czech Breeding Services s.r.o. 

Komenského 221 

783 73 Grygov, Česká republika 

IČ: 013 83 728 

DIČ:CZ01383728      

zastoupená Ing. Ladislavem Škařupou 

(dále jako kupující) 

 

a 

 

VFU Brno ŠZP Nový Jičín 

Elišky Krásnohorské 178 

742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČ: 62157124 

DIČ:CZ62157124      

zastoupená MVDr. Leo Kroupou, Ph.D., ředitelem podniku 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.,  č.účtu: 334801/0100 

 (dále jen prodávající) 

 

I.Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je prodej březích jalovic holšstýnského plemene  (dále jen zvířat) 

v počtu  17 kusů. 

Výběr zvířat provedl kupující . Na základě tohoto výběru byl vypracován seznam zvířat, 

který je nedílnou částí této smlouvy. 

 

 

II. Časové plnění smlouvy 

 

Dodávka zvířat se uskuteční po ukončení zdravotních zkoušek požadovaných pro vývoz 

plemenného skotu na Ukrajinu v předpokládaném termínu do 31.12.2016. 

 

 

 

III. Kupní cena a lhůty splatnosti 

 

Kupní cena je stanovena dohodou obou stran a číní xxxxx Kč za kus  (Slovy: 

xxxxxxKčZaKus) bez DPH.  

 

Před zahájením nakládky bude na základě zálohové faktury zaplacená záloha na kupní 

cenu ve výši  xxxxxx Kč (Slovy:xxxxxxxxxxxxxxxxKč).  

                 

Splatnost kupní ceny včetně DPH je dohodnuta před dodávkou zvířat na účet 

prodávajícího na základě vystavené zálohové faktury. Daňový doklad prodávající 

vystaví do 5 dnů od dodávky zvířat. 



 

 

IV. Ostatní ujednání 

 

Prodávající na své náklady zajišťuje požadované zdravotní zkoušky včetně rozborů v 

SVÚ a potvrzení o původu zvířat. Kupující se stává vlastníkem zvířat od doby 

naskladnění zvířat na dopravní prostředek. Prodávající nenese odpovědnost za 

případnou újmu způsobenou od doby naskladnění zvířat na dopravní prostředek. 

 

Kupující se touto smlouvou zavazuje odebrat uvedené množství zvířat dle podmínek této 

smlouvy. Kupující je oprávněn nepřevzít při naskladnění na dopravní prostředek 

zvířata, která  nesplňují podmínky pro vývoz na Ukrajinu nebo jsou v době nakládky ve 

špatném zdravotním stavu.  

 

Veterinární podmínky pro přesun zvířat se řídí stávajícími předpisy SVS ČR a 

prodávající zajistí platné veterinární osvědčení pro přesun na shromažďovací středisko 

z kterého bude realizován vývoz chovného skotu na Ukrajinu. 

 

Případné spory budou řešeny na základě dobrých obchodních zvyklostí. Soudní řešení 

sporů bude realizováno až po využití všech dostupných možností pro dosažení smíru. 

 

V. 

 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, každá strana obdrží po jednom. Měnit ji 

lze pouze písemnými dodatky. 

 

 

 

V Šenově u Nového Jičína dne 21.11.2016.          

 

 

 

 

 

………………………………………………           …………………………………………… 

                           prodávající                                                      kupující 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha číslo 1 – Seznam vybraných zvířat 
 

 

   

 farma Bartošovice – 17 kusů   

       

 PC Číslo       Kodex    

       

 1 291092 981    

 2 291064 981    

 3 291106 981    

 4 291046 981    

 5 291062 981    

 6 291056 981    

 7 291051 981    

 8 291067 981    

 9 291091 981    

 10 291076 981    

 11 291074 981    

 12 291069 981    

 13 291081 981    

 14 291066 981    

 15 291060 981    

 16 291109 981    

 17 291011 981    

     

        

 

 

 

 

 

 

V Šenově u Nového Jičína dne 21.11.2016.          

 

 

 

………………………………………………           …………………………………………… 

                           prodávající                                                      kupující 

 


